
停电通知
日期

2020/9/28
2020/9/29
2020/9/29

停电范围
祥瑞惠农、水利变2台
潞城镇小甘棠村018、021、030、019、017、015台区；高户：科泰克、北控建工
高户：北京台湖兴纪源养殖中心、前街村委会、于家务回族乡人民政府

时间
8：00-17：00
8：00-13：00
8：00-16：00

综合 责编责编 耿海燕耿海燕 设计设计 鲍丽萍鲍丽萍 校对校对 彭师德彭师德 32020年9月21日 星期一

登记编号

GX121601473
ZB121800014
GX121701749
GX121703167
GX121501805
GX121600851
GX121702278
GX121602441
GX121603484
GX121600926
GX121702062
GX121501728
GX121900541
GX121801196
GX121500095
GX121400744
GX121800516

申请
人口
3
3
2
3
2
2
2
2
1
1
1
3
1
2
2
3
2

家庭年
收入（元）
30000

0
95000
22200

0
25000
21942
34800

0
0

24000
70000

37835.28
3000
38320
88103
52800

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3.33
0

家庭总资
产（万元）

33.1
1
29
0
12
0.5
1.1
40.5
0
0
50
0
20
1.5
2.65
42.4
0.06

工作单位

无
无
北京市通州区兴华物业管理公司
无
无
无
无
北京物资学院
无
无
自由职业
北京地铁线路分公司
无
无
无
北京京电电网维护集团有限公司管道分公司
北京华光浩阳

配租（配售）户型

中或大套型
人均月收入≤2700元家庭
单居、小或中套型
中或大套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
中或大套型
单居、小或中套型

申请人

车 庆
马江华
赵 帅
张 涛
王 晨
李俊丰
刘 佳
刘 琦
柳金凤
叶婷婷
季 洁
郑 帅
马成德
刘 阳
张婷婷
韩 笑
王 建

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

申请人口

3
3
1
3
1
2
2
1
2
1

3

1

3

4

1
1
2
1
3
3
1
1

家庭年
收入（元）

70614.422
50000

76895.578
84099
40000
57000
85846
47889
54465
40400

37984.602

45600

79200

105600

40800
12000
51600
42000
18000
60000

0
9600

家庭总资
产（万元）

0.7
20.5
1.5
0

1.7
1.514
3.6

0.867
34.691
1.948

12.78

0.4

11.1

118.6

0
18
10

0.725
461
3.4
27
285

工作单位

北京五洲达国际咨询服务有限公司
北京现代音乐研修学院
北京京港地铁有限公司
无
西集卫生院
北京物美便利店
退休
北京天安门国际旅行社有限公司
神舟绿鹏农业科技有限公司
北京西西弗文化传播有限公司

北京伟东嘉业商贸有限公司

通州区台湖镇东石东5路2号院盛达嘉园物业

无

无

反特巡支队通州区
灵活就业
无
中国少年儿童出版社
灵活就业
渔阳出租汽车有限公司
无
灵活就业

优先情况

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人

配租（配售）户型

中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

3.75

0
0
0
0
0
0
0
0

申请人

刘 竹
李顺意
季希旺
徐宏叶
孟亚飞
曹 颖
常观森
翟玉婷
张进帅
刘 宣

潘 波

马宇婷

何 川

党 利

张 轩
刘玉海
刘连友
王天琦
周 坤
田海波
王淑丽
朱文军

申请人
赵立梅
王淑丽
张天奇
王文清
付美连
郝 欣
孙井芝
郎 迎
邢静蕊
梁 辉
齐震宇
杨志芹
董翠梅
刘海林
华园园
高金财
郭云芹
王京亮
赵元元
姜 波

工作单位
无
无
无业
退休
退休
无
无
北京华熙海御科技有限公司
退休
无
无业
北京市恒瑞家具有限公司
无
社会化退休
无
无
无
北京齐航楼宇清洁有限公司
北京鲲鹏大数据服务有限公司
无

申请人口
1
1
1
1
2
3
2
3
1
2
2
3
2
2
4
1
1
3
3
3

家庭年收入（元）
17144

0
0

31680
47087.219

29700
7600

125286
33491.281

0
84000
42000
24000

78384.406
24500
1692

0
88279
99600
36000

人均住房使用面积（㎡）
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

家庭总资产（万元）
0
27
0.2
0
4
0

7.48
20
0
0
51

17.7
0
0

8.9
0
0
15
1.9
2.26

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

通州区申请市场租房补贴资格二次公示名单(1)
根据相关政策规定，申请通州区市场租房补贴实行“三审两公示”的审核

程序，现对申请通州区市场租房补贴初审（含一次公示）及复审合格家庭情况
进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界对本次公
示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，您可通过来
电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实名并提供
联系方式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会
举报电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11:30

下午：1:30—5:00

通州区申请保障性住房家庭变更公示名单
根据相关政策规定，已通过政策性住房资格审核的申请家庭，在轮候期间

家庭增加或减少保障人口的，需重新按“三级审核、两级公示”程序重新审核，
原登记编号不变。现对变更后家庭情况进行媒体公示（二次公示），公示期为
5天。请广大居民及社会各界对本次公示给予监督，如对此次公布的名单中
所列家庭的申请条件有异议，您可通过来电、来访的方式向通州区住建委举
报。为了便于调查核实，鼓励署实名并提供联系方式，区住建委将按有关规
定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11：30

下午：13:30—17:00

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(1)
根据相关政策规定，申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”的审

核程序，现对申请通州区公共租赁住房初审（含一次公示）及复审合格家庭
情况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界对本
次公示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，您可
通过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实
名并提供联系方式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11：30

下午：13:30—17:00

(通州区住房和城乡建设委员会发布) 第406期 本版制表 鲍丽萍

优先情况

申请人
高 新
张宝君
祁昊阳
邢懋一
张苗苗
郭炳德
韩伯伶
李芳杰
裴文军
黄晔莹
曾春元
鲍兰亭
马雪连
何忠银
王一戈
胡建业
禹春燕
陈 龙
石艳红
赵 志

工作单位
无
无
自由职业
灵活就业
无
退休
北京万德瑞博自动化系统工程有限公司
无
无
无
退休
退休
北京路宏生劳务服务有限公司
退休
无
北京邮政速递电子商务分公司
无
无
北京信责商贸有限公司
无

申请人口
1
2
2
3
1
2
2
2
3
2
1
1
2
1
1
3
3
3
2
2

家庭年收入（元）
29125
26400

0
46045
15150
49000
52400
41430

90359.297
36000
47292
45600

69642.961
32400

0
131360.25

59000
0

20000
30000

人均住房使用面积（㎡）
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

家庭总资产（万元）
0
0
0
0
0

34.2
22.2
3.5
6.73
0
15
0
29
0
0
2

45.5
0
0
14

序号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

通州区申请市场租房补贴资格二次公示名单(2)

在分会场花仙子万花园将分别展
出书画作品160幅、摄影作品80幅、非遗
传承作品56项，目前各项展览准备已基
本完成。据介绍，本次展出的作品均由农

民艺术家精心创作。“我们重在反映现代
乡村新风尚、乡村振兴之路新气象，展示
农村群众物质精神‘双丰收’的喜悦心情
和良好精神状态。同时，用镜头记录了乡

村全面建成小康社会的历史性变化，展现
美丽乡村的产业、生态、人文等美丽之
处。”区农业农村局相关负责人表示。

据园区负责人曹玉美介绍，双节活

动为期一个月，将一直持续至 10 月 22
日。期间，还将开展特色农产品展销、
品尝特色农家菜、亲子农事体验、欣赏
丰收景观等活动。

通州农民艺术节暨丰收节本周三开幕
设立南北两个会场，将开展4大系列8项主题活动

本报讯（记者 金耀飞）9月 19日
上午，潞城镇第四届明制集体婚礼在
药艺公园隆重举行，19对新人在一场
充满中国传统民俗特色的集体婚礼
中，携手弘扬文明新风、开启人生新
篇章。

融入中华民族传统文化的集体
婚礼，既体现了新时代青年人倡导文
明节俭、健康向上的生活方式，又能
让新人们体会到传统文化的魅力。
近年来，随着潞城镇移风易俗工作的
持续推进，更多的青年人崇尚办一场
简约而不简单、时尚而不奢侈的集体
婚礼，用行动践行社会主义核心价值
观，弘扬时代文明新风。

穿越了“汉代”“唐代”，潞城镇第
四届集体婚礼以明朝为时代参考，在
大家的见证下，新人们身着华服共赴
初心之约。

婚礼现场，精彩演出不断。其
中，由中国教育电视台向阳花艺术
团师生根据潞城镇镇歌《潞城之
路》创作的舞蹈，赢得在场观众的
阵阵掌声，师生们用轻盈优美的舞
姿深入诠释了潞城精神，展现了潞
城百姓的精神风貌。此外，非物质
文化遗产——多人空竹表演也令
在场观众啧啧称赞。

婚礼仪式在“礼乐暖场 击缶鸣
鼓”中拉开序幕，在礼师唱诵下，新
郎、新娘从龙凤通道中披红、盖头
入场，新郎挑盖头，共登喜堂，互相
行着“拜天礼、盥漱礼、同牢礼、合
卺礼、互拜礼、执手礼、敬茶礼”，象
征二人合二为一，互敬互爱，共建
和谐家庭。

“在这场婚礼上，我们和其他新
人互相见证着彼此的幸福，这是最
美好的事情。”一对新人坦言，这种
既当“红花”又当“绿叶”的婚礼令
人终身难忘。

铲土、浇水、系上同心结、挂上同
心锁……记者了解到，在举办婚礼
的前一天，19 对新婚夫妻还分别种
下了一棵“同心树”，寓意着“打造
幸福林，同心共白首”，更是以这样
简单又不失热闹的仪式，倡导健康文
明绿色新风尚。

近年来，潞城镇大力推进新时代
精神文明建设，把集体婚礼融入传统
文化教育作为品牌性工作持续开
展。通过出台相关文件，持续推进移
风易俗工作，构建文明规范引导体
系，全面展现北京市行政办公区周边
百姓良好精神风貌，更好地服务于北
京城市副中心建设和发展。

共扬文明新风 潞城举办第四届集体婚礼

19对新人种同心树
穿越明代拜天地

本报讯（记者 代金光 通讯员 魏
莹）放歌全面小康、聚力乡村振兴、展示
丰收盛况、展现文化魅力——9 月 23
日，通州农民艺术节暨农民丰收节将隆
重开幕，以展现农民的勤劳智慧和美丽
乡村新时代风采，激发广大农民的积极
性、主动性、创造性，全力打造城市副中

心最热烈、最有特色、最接地气的民俗
节日。

据介绍，“双节”活动是一项连续开
展时间较长、知名度较高、群众喜闻
乐见的乡村品牌文化活动，举办“双
节”是推进实施乡村振兴战略的具体
举措。今年，我区“双节”分别设立南

北两个会场。其中，主会场在位于潞
城镇的北京国际都市农业科技园，分
会场在位于于家务乡的花仙子万花
园。通过南北两个会场同时启幕，更
好地展示农业特色风采、农业新品种
新技术风采、农民幸福生活风采等发
展成果。同时，突出展现全区科技强

农新成果、产业发展新成就、乡村振
兴新面貌。

“我们将突出农民主体、城市副中
心发展建设、热闹氛围、城乡融合四大
特色，让城市居民与乡村农民共享丰收
与艺术嘉年华的喜悦和欢乐。”区农业
农村局相关负责人表示。

>活动内容<

丰收景观造型展、雅集文化节、特
色农产品展销、欢乐亲子游、特色民俗
表演、趣味体验活动……主会场北京国
际都市农业科技园将呈现六大亮点，让
市民实实在在体验祖国最古老行业带
来的震撼，让您乐个够、享个够、看个
够、玩个够、吃个够，精彩不断。

目前，各项筹备工作基本就绪。记
者看到，园区设有展示周年庆典的花车
菜篮、丰收塔、红锦鲤、丰收大碗、五谷
丰登等大型景观。据园区负责人甄卞
介绍，农民艺术节暨农民丰收节活动将
持续至10月3日，届时，丰收大碗享“美
食”、许愿锦鲤祝丰收、丰收菜篮子将为

市民双节畅游提供好去处。
不仅如此，古乐弹响、汉服赏月、艺术

传承，雅集文化将带市民穿越时空，感受
古文化的魅力。全区各地特色农产品展
出、美食品鉴，让市民可把丰收美味带回
家。500种新奇特品种、300项丰收创意
栽培，让市民看个够、学个够、拍个够。

另外，还有彰显我区运河船工号
子等特色文化类节目、个人才艺表演，
歌唱祖国、欢跳丰收、齐聚一堂，共享
丰收喜悦。丰收景观秀、药食同源长
桌宴、趣味运动会、科普体验活动、农
产品套圈……可让市民玩得尽兴，乐
得开心。

呈现六大亮点 吃喝玩乐全包括

主会场 潞城镇北京国际都市农业科技园

展出农民艺术家书画非遗作品

“双节”启幕后，为期 5个月的通州
农民艺术节将一直持续至 2021年元宵
节（2 月 26 日），期间开展 4 大系列 8 项
主题活动。

“我区将在疫情防控新形势和新要
求的基础上举办双节活动，尽可能利用网
络特别是移动平台开展演出直播、节目评
选以及创办用好数字展示平台等，不断扩

大对活动成果的宣传展示和推广应用。
同时，引导鼓励社会各界支持参与、合作
共赢，因地制宜挖掘利用好现有文化资
源。”区农业农村局相关负责人表示。

通过上下联动、广泛参与、丰富多
彩、寓教于乐的群众文化活动，使农民艺
术节与农民丰收节有机结合起来，利用
文艺形式生动展现决胜全面小康的精彩

故事、展现乡村振兴的美好愿景，从而唱
响时代主旋律、倡导文明乡风、营造良好
氛围、活跃乡村生活，进一步激发广大乡
村居民参与文化活动的积极性、主动性
和创造性，满足群众精神文化需求。

据了解，中国农民丰收节于2018年
设立，节日时间为每年“秋分”，这是第
一个在国家层面专门为农民设立的节

日，截至去年已成功举办两届。而北京
农民艺术节截至去年，已成功举办了30
届。今年 9 月 22 日启幕的中国农民丰
收节，北京市将以“庆丰收、迎小康”为
主题拉开丰收节庆祝活动的帷幕。9月
22 日至 24 日每天 19：00 至 22：00，在北
京人民广播电台和快手直播间，直播带
货活动将与市民相约。

为期5个月 将网络直播带货送演出

集体婚礼让市民和新人了解到明代传统婚礼各项仪式内容集体婚礼让市民和新人了解到明代传统婚礼各项仪式内容。。记者记者 常鸣常鸣//摄摄

分会场 于家务乡花仙子万花园


